Angebote mit Anmeldunqg

Yoga mit Baby

Dienstags 09:15 - 10.15 Uhr
Dienstags10:20 - 11.20 Uhr
Alter: 8 Wochen - 2 Jahre
Ort: Pfarrsaal

Turnen fir Kinder

Donnerstags 15:30 - 16.30 Uhr
Alter: 0 - 3 Jahre
Ort: Turnraum

Sprachkurs (VHS)

Mama lernt Deutsch
Montags und Mittwochs
Uhrzeit: 08:30 bis 11:00 Uhr
Ort: Konferenzraum

Fit fir den Start

Dienstags 19:00 - 21:15 Uhr
Termine: 28.01., 4.2., 11.2.
und 18.2.25

6.5.,13.5., 20.5. und 27.5.25
Ort: Turnraum

Offene Angebot ohne Anmeldung

Griffbereit Spielkreis
Donnerstags 09:30 - 11:00 Uhr

Kita Rucksack
Spielkreis fur Kinder und Mutter

zum "Deutsch lernen”
Mittwochs von 15:00 his 17:00 Uhr

Alter: ab 3 Jahren
Ort: Pfarrsaal

Offener Baby und Kleinkindertreff
Dienstags 08:00 bis 09:00 Uhr

vor dem Biro

immer am 1. Dienstag im Monat
Silke Zipplies, Krankenschwester

gibt Infos Rund um Gesundheit
und Ernahrung

Offenes Cafe

Donnerstags
Uhrzeit: 15:30 bis 17:30 Uhr
Ort: Schmetterlingsgruppe

1. Dienstag im Monat

Uhrzeit: 12:30 Uhr
Ort: Auf dem Spielplatz

1 x im Monat in der Krippe
Minitreff

Mittwochs

15:15 bis 16:15 Uhr
Termine: 19.2., 19.3,,
9.4.,14.5., 18.6.

Minitreff 2
alle 2 Wochen
Dienstags alle 2 Wochen

15:30 bis 16:30 Uhr
Termine: 7.1., 21.1.,
4.2.,18.2., usw.



Offene Angebote mit Astrid 2025

15:00 - 16:00 Uhr
in der Fischgruppe

17.01.
27.01.
06.02.

Rund ums Essen
Wir modellieren mit Efa-Plast
Wir bemalen Turnbeutel

24.02.Wir stellen Karnevalshite her

10.03.
28.03.
04.04.
25.04.
05.05.
13.06.
23.06.
18.08.
29.08.
08.09.
10.10.
27.10.
07.11.
17.11.
01.12.
12.12.

Wir fangen an zu sdhen

Rund ums Backen

Wir bemalen Eier

Blumen basteln aus Alltagsmaterialien
Kunstwerke entstehen auf Leinwand
Gesunde Erndhrung — Wir backen
Einfache Wurfspiele selber machen
Unser Boot selber herstellen

Es weht in der Luft — Drachenbasteln
Es leuchtet in der Herbstzeit
Herbstliches Backen

Wir basteln Laternen
Kalenderbasteln 1

Kalenderbasteln 2

In der Weihnachtsbackerei

Wir basteln zur Heiligen Nacht

Alle Angebote
im Familienzentrum
sind kostenlos.

Regelmalige Angebote
im Familienzentrum
St. Marien

Ansprechpartnerin:

Claudia Rohlauf
Auf dem Thie 7a

49124 GM-Hutte

05401/339310
kigastmarien@pggo.de

www.pggo.de

(®_ nAuSER FOR KINDER
& ® UND FAMILIEN
IM BISTUM OSNABROCK
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